Autumem omnis: nimis longus sermo est: sed eo res mihi

In pectore & corde dura ē: qd nam hoc sit negotii quod filia sic

Repente expertit me: ut ad se se ire. nec quid id sit mihi

Certius facit quid uelit: qd me accersit: uerū propemodū iā scio

Quid sciet rei: credo cum uiro litigium natum esse aliquod.

Ista istac solēt: q̄ uiros subseruit sibi postulat: dote fretæ feroce

Bonā aetas lu-  
ventus.

bus stes cōtrahunt. Destitit. malissim legere desciscit: hoc est rebellat: & tibi repugnat. Velita Velitati. ti. uerbigerati. uelitarū: ut ali as dixiū: more uelitū ferire & referiri. uelitatio leuis pugnitariola. Nō longos logos. non longos sermones. expedite causā refer & explicate: non longa uerba: quæ pro nu gis quandoq; accipiunt. logos ita apud græcos dictio polysema. Huius uerbi significaciones multifa rias ita cōplectitur Augustinus libro de grāmatica. Verba pro fallaciis accipimus cū dicimus uerba illi dedit se fessilis eum. Secūdo modo uerba pro oratione dicimus uerba fecisse ciceronē i curia. Tertio

modo uerba dicimus pro uulgaribus sen tentiis: quæ prouerbia discunt: ut teren tius dicit uerum il lud uerbum uulgo est quod dici solet.

Quarto modo uer ba dicim⁹ hac: quæ recurrimus cum tē poribus & perlonis

Te absoluo. libero te ut uaces ab hac quæstione.

Qui esto. quomo do & concede me uelle. Hinc amat meretricem. lego. hanc amat meretri cem erottū scilicet.

Dare pensum. ut omphale dedit herculi.

Lanam caref. lanam carni nare: & expolire ha matis & uncinatis dentib⁹ ferreis. Var ro libro tertio de li gua latina. In me nehm̄s plauti. In ter ancillas sedef iub es: lanam carere.

Idem est hoc uerbū in cosmotria neuī. Carere a carendo quod eam tum pur gant ac deducunt ut careat spurcitia: ex quo carminari dicitur tum lana cū ca ret eo quod i ea hæ ret.

Ampullam spem. In pris̄cīs exē plaribus lectio ad / huc remanet incor rupta: est enī ibi scri ptū ampulosam p eo quod est tumidā: uentosam. Oratius in arte poetica cōsi militer. Cū lacit am pullas: & sesqupeda /

Ampullacea Pyra.

Logus. Verba dare. Verba puer bia.

Et illiquo haud abstinent s̄epe culpa: uerum est modus tamen. Quo id pati uxorē oportet nec pol filia unquā patrē accersit Ad se nisi aliqd cōmissi adiurgii ē causa: sed qcqd id ē: iā scia. Atq; eccam eam ipsam ante ædis. & eius tristē uirum uideo. Id est quod suspicabar: appellabo hanc: ibo uorsum.

**Mu.** Salue multum mi pater. Se. salua sis sed cur ab tuo Seruo accersi iubes? qd tu es tristis: qd ille aut̄ abs te irat. Destitit: nescio quid uos uelitati estis inter uos duos.

Loquere uer meruistis culpā paucis: non longos logos.

**Mu.** Nusq; equidem quicq; deliqui. hoc primū te absoluo pater. Verū uiuere hic nō possum: neq; durare ullo mó: p̄in tu me Hinc abducas. **Sen.** quid istuc autē est. **Mu.** ludibrio pater Habeor. **Se.** unde. **Mu.** ab illo cui mandauisti meo uiro

**Sc.** Ecce autē litigiu: quotiens tandem edixi tibi: ut caueres Ne uer ad me iretis cū querimōia. **Mu.** q esto istuc mi pater Cauere possum. **Se.** me interrogas: nisi non uis quotiens Mōstrauit tibi uiro ut morē geras. qd ille faciet ne id obserues Quo eat: quid reg gerat. **Mu.** at enī ille hinc amat meretricē Ex proximo. **Se.** sane sapit: ob istanc industriam etiā faxo Amabit ap̄li. **Mu.** atq; ibi potat. **Se.** tua qd ille cā potabit min Siue illic siue alibi libebit: quæ hæc malū impudentia est. Vna opa phibere ad coenā ne protinat postules: neue quenq; Accipiat alienū apud te seruire tibi postulas uiros: dare Vna opa pēlū postules: iter ancillas sedere iubeas lanā carere

**Mu.** Non quidem mihi aduocatum pater adduxi. sed uiro. Hinc stas illinc causam dicis si ille quid deliquerit.

**Sc.** Multo tanto illum accusabo q te accusau amplius.

Quando te auratam & uestitā bene habet: ampula spem. Recte perhibent: melius sanam est mulier mentē sumere.

**Mu.** At ille supillat mihi aurum: & pallas ex arcis modo Me despoliat: mea ornamēta etiā ad meretrices degerit.

**Sc.** Malefacit si istuc facit: si non facit: tu male facis

Quæ insontem insimules. **Mu.** qn etiā nunc habet pallā Pater & spinter: qd ad hāc detulerat: nūc q̄a resciui refert.

**Sc.** Iam ego ex hoc ut factū est scibo ad hoīem aliquē loquar:

Illa uerba. sūt ab ampullæ sessili tumore pyra cucurbitanis similia: uētriosa reapsē plinio ampullacea dicta libro. xy. naturalis historiæ. Scibo ad hominē aliquē. lego: adibō hominē atq; alloquar.

Dissertatis, disseritatis: allegatis. Qua de re, non in aliqua rerum omnium me isti male fecisse; Immo occludere, senis hæc uerba sunt. Emigrasti. Imo hæc domus nunquā clauditur nisi quando scortatum is. Quæ in locum, sicuti menehmi uerba. Non tu te tenes, in codicibus antiquis, non tu technas tenes: non inquit technas: dolos: & strophas nienehmi memoria tenes? Vttere, alligare, unde uimina uel debilitati. Vides inquit oculos illi se utere? Uttere uincere & inflectere: ut portius interpretamentum sit si utere hic pro flectere capias. In sanis enim resupinantur oculi. error est in tri tis pompeii codicib⁹

Vierteljahr

**Sublatū mēx  
dum ex pom  
peio.**